
🄫猪名川町 2009 

 

2020年11月号 

チョイソコいながわ 

      予約センターも 

２０２０年１２月３０日～ 

    ２０２１年１月３日 
をお休みとさせていただきます。 

チョイソコいながわは、２０２０年１２月３０日～２０２１年１月３日までを運休日とさせていただきます。 

それに併せ、チョイソコいながわ予約センターも同日をお休みとさせていただきます。 

ご不便をお掛けして大変申し訳ございませんが、何卒御理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

チョイソコいながわ 年末年始運休日 

  ２０２０年        ２０２１年 

１２月３０日（水）～ １月３日（日） 

日の

年末年始の御用の際は、 

タクシー（有料）をご利用下さい。 
日の丸ハイヤー 配車センター 

０６－６８５３－６２２１ 

お待たせしました。 

チョイソコいながわにステップが付きました！ 
 
皆様よりご要望が多くありましたステップを、車両に取り付けました。 
１１月２４日（火）の運行から左側のスライドドア開閉に連動して、 
ステップが出入りし、乗り降りがしやすくなっております。 
乗降の際は、ステップが動いている間に乗ると大変危険ですので、 
完全に止まるまでお待ちになって、ご乗車下さい。 

ステップが出てから 

ゆっくり乗り降り 

して下さいね 



厳 選 

冬用タイヤへの 

履き替えも 

下記にお電話を！ 

チョイソコいながわ事務局 
☎ 0120-170-508（定休日：年末年始） 
 

ネッツテラス猪名川 
☎ 072-767-2525 
川辺郡猪名川町若葉1-2-13 
営業時間：９：３０～１８：００ 毎週水曜日・第２火曜日定休日 

ネッツテラス猪名川や役場 

図書館でお配りしています。 

🄫猪名川町 2009 

大野アルプスランド開通！ 

「恋人の聖地」に認定！ 
 

自然に囲まれた場所、夜景の綺麗な場所で、 

プロポーズにふさわしいロマンチックなスポット 

「恋人の聖地」として大野山が認定。桂由美さん

の名前入りモニュメントが設置されました。 

「いなガチャ」登場！ 
 

回してトクして楽しむ猪名川。１回２００円 

町のお店の商品券や引換券。いなぼうグッズ 

など、回すほどお得がいっぱい！ 

期間は１２月２７日まで。天文台開館時間内 

（木・金・土日祝 １：３０～９：３０） 

限定１０００個です。 お早目にガチャしよう！ 

猪名川天文台「アストロピア」 
 

口径50㎝の反射望遠鏡で、昼間でも宇宙を

観察できたり、デジタルプラネタリウムで 

美しい星空を再現☆ 

楽しさと不思議がいっぱい！大自然と満点

の星空に会いにきてね☆ 

開館日時：木金土日祝 13：30～21：30 

Ｈａｒｍｏｎｙはトヨタカードの会員情報誌です。トヨタカード

ご入会については、ネッツテラス猪名川へお問い合わせ下さい。 

チョイソコいながわに 

乗ってお出かけしよう！ 

紅葉がとってもきれいな季節になりました‼ 

ドライブや、のんびり徒歩で大野山の自然 

めぐりはいかがですか？ 

柏原停留所を右折の

大野山アルプスランド

への道が、１１月１日 

開通しました。 


